1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 25.10.2017
	 № 259

пгт. Излучинск
	О признании решений Совета депутатов городского поселения Излучинск утратившими силу

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23, подпунктом 1 пункта 1 статьи 24 устава городского поселения Излучинск, руководствуясь экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.09.2017 № 01.03-М-352,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск:

от 31.03.2017 № 231 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда городского поселения Излучинск»;

от 28.07.2017 № 248 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 31.03.2017 № 231                         «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда городского поселения Излучинск».

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию)           на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию      поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                            (Н.П. Сорокина).
	Глава поселения
	И.В. Заводская